



Solna 26 augusti 2011

Seanet Maritime Communications AB (publ)

Delårsrapport april - juni 2011

April - juni

- Intäkterna uppgår till 4,4 MSEK (4,7).
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) är -5,6 MSEK (-6,4).
- Resultatet före och efter skatt är -7,1 MSEK (-8,5).

Januari – juni

- Intäkterna uppgår till 6,4 MSEK (6,4).
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) är -11,9 MSEK (-12,9).
- Resultatet före och efter skatt är -15,0 MSEK (-17,3).

Väsentliga händelser under april - juni

- Seanet driftsatte M/S SNAV Lazio.
- Seanet och Top Connect etablerade ett strategiskt partnerskap för billigare mobiltelefoni till sjöss.
- Seanet fick ett kapitaltillskott om 15 MSEK genom lån från bolagets större ägare.
- Seanet slöt ett avtal med Moby Lines angående internetaccess till havs.
- Seanet driftsatte GSM-system på ett kryssningsfartyg som erhållits från partnerskapet med Marlink.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Seanet har förstärkt bolaget genom att anställa ytterligare en säljare.

För ytterligare information:

Viesturs Vucins, VD, tel. +46 8 599 00 300

Stephan Dahlström, CFO, tel. +46 8 599 00 300

Besök även www.seanet.se

Seanet är en global telekomoperatör till sjöss. Seanet installerar och driftsätter mobiltelefoni samt bredband ombord på färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Seanet Maritime Communications AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant är Mangold Fondkommission (tel. +46 8 503 015 50)



Seanets intäkter per användare ökar och kostnaderna minskar

Intäkterna per användare av Seanets tjänster ökade kraftigt jämfört med motsvarande period förra året. De främsta skälen till detta är höjda priser från Seanet gentemot operatörerna, nya tjänster (GPRS) samt effekterna av Seanets marknadsföringskampanj.

Under perioden minskade dock antalet användare av Seanets GSM-tjänster, främst på de italienska fartygen. Den finansiella oron i Medelhavsregionen, givet Seanets stora exponering mot denna region, samt höjda biljettpriser, har minskat antalet bokningar, på dessa för Seanet viktiga fartyg, till nära hälften.

Den ökade intäkten per användare kompenserade det minskade antalet användare, vilket medförde att intäkterna blev i paritet med motsvarande period förra året.

Seanets intäkter uppgick under kvartal två till 4,4 MSEK, vilket var 0,3 MSEK lägre än för motsvarande period förra året. För första halvåret 2011 uppgick intäkterna till 6,4 MSEK, vilket var detsamma som för motsvarande period förra året.

Seanets totala kostnader för perioden minskade med 1,0 MSEK, jämfört med motsvarande period förra året, och uppgick till 10,0 MSEK. För första halvåret minskade kostnaderna med 1,1 MSEK, jämfört med motsvarande period förra året, till 18,2 MSEK. Kostnadsminskningarna är resultatet av omförhandlade leverantörsavtal och strikt kostnadskontroll i hela verksamheten.

Seanets resultat före skatt blev -7,1 MSEK för perioden, en förbättring med 1,3 MSEK jämfört med motsvarande period förra året, och -15,0 MSEK för första halvåret, en förbättring med 2,3 MSEK, jämfört med motsvarande period förra året.

I juni upptog Seanet ett villkorat lån på 15,0 MSEK från en grupp stora aktieägare för att förbättra bolagets likviditet. I samband med detta konstaterade styrelsen behovet av ytterligare kommande kapitaltillskott för expansion av verksamheten. Seanet har under perioden omförhandlat ett större leverantörlån, vilket medförde en amortering om 4,0 MSEK. Seanets likvida medel uppgick till 7,5 MSEK vid periodens utgång, exkl. en checkkredit om 1,0 MSEK.

Under kvartal två installerade Seanet WiFi på samtliga Moby Lines fartyg, GSM på tre fartyg, varav ett kryssningsfartyg via kontrakt från Marlink, samt GSM på två fartyg från SNAV.

I maj bytte Seanet kortleverantör till Top Connect, ett kanadensiskt företag med verksamhet i Europa. Top Connect erbjuder en korttjänst som ger resande låga priser för GSM-tjänster till de flesta länder i världen och nu även till sjöss via Seanet.

Antalet medarbetare i Seanet är tio, jämfört med tolv vid samma period förra året, samt tre kontraktsanställda i Italien, Spanien och Grekland. För att stärka försäljningen i bolaget har Seanet anställt ytterligare en erfaren säljare som börjar hos oss i september.

Även om jag är besviken på utfallet under kvartal två, som är direkt påverkat av den finansiella oron i den för Seanet så viktiga Medelhavsregionen, är jag övertygad om att Seanet verkar i en bransch med goda framtidutsikter och att den affärsmodell vi anammade är den rätta. När konjunkturen väl vänder står Seanet rustat för en snabb intäktsökning med en beprövad affärsmodell och en kostnadseffektiv organisation.

Viesturs Vucins
VD

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

KSEK	Apr-Jun 2011	Apr-Jun 2010	Jan-Jun 2011	Jan-Jun 2010
Intäkter	4 404	4 664	6 366	6 420
Rörelseresultat före avskrivningar	-5 646	-6 352	-11 883	-12 190
Resultat före och efter skatt	-7 118	-8 486	-15 051	-17 309

April - juni

- Rörelsens intäkter uppgår till 4 404 KSEK (4 664).
- Rörelsens kostnader uppgår till 10 050 KSEK (11 016) och fördelar sig mellan:
 - Direkta rörliga kostnader 1 860 KSEK (2 740)
 - Direkta fasta kostnader 2 494 KSEK (2 390)
 - Försäljning och administration 2 044 KSEK (2 443)
 - Personalkostnader 3 652 KSEK (3 443)
 - Till direkta rörliga kostnader räknas rörlig revenue share/intäktsdelning och transaktionshantering, s.k. clearing.
 - Till direkta fasta kostnader räknas drift och underhåll av GSM-systemet, satellittjänster samt fast revenue share/intäktsdelning.
 - I kostnader för försäljning och administration återfinns kostnader för lokaler, underhåll, resor, försäljning/marknadsföring samt övriga tjänster.
- Rörelsens avskrivningar uppgår till 1 049 KSEK (1 895).
- Rörelsens finansnetto uppgår till -423 KSEK (-239).
- Resultatet före avskrivningar och finansnetto (EBITDA) uppgår till -5 646 KSEK (-6 352).
- Resultatet före skatt (EBT) uppgår till -7 118 KSEK (-8 486).

Januari - juni

- Rörelsens intäkter uppgår till 6 366 KSEK (6 420).
- Rörelsens kostnader uppgår till 18 249 KSEK (19 330) och fördelar sig mellan:
 - Direkta rörliga kostnader 2 785 KSEK (3 417)
 - Direkta fasta kostnader 4 996 KSEK (5 015)
 - Försäljning och administration 3 481 KSEK (4 558)
 - Personalkostnader 6 987 KSEK (6 341)
- Rörelsens avskrivningar uppgår till 2 104 KSEK (3 720).
- Rörelsens finansnetto uppgår till -1 064 KSEK (-679).



- Resultatet före avskrivningar och finansnetto (EBITDA) uppgår till -11 883 KSEK (-12 190).
- Resultatet före skatt (EBT) uppgår till -15 051 KSEK (-17 309).

RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie uppgår till -3,1 SEK (-0,01) för kvartal två 2011 och -0,04 SEK (-0,02) för halvåret 2011 (se tabell under Resultaträkning s.8).

INVESTERINGAR

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgår till 0 MSEK (1,8) under det andra kvartalet 2011 samt 0 MSEK (3,5) för årets första halvår.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Seanets kassaflöde uppgår till -5,9 MSEK (-4,2) för årets andra kvartal samt 3,3 MSEK (-5,8) för årets första halvår.

Likvida medel uppgår vid periodens utgång till 7,5 MSEK (1,8), exkl. kredit hos SEB om 1 MSEK.

MEDARBETARE

Antalet anställda vid periodens utgång var 10 personer (12).

RISKER

För en redogörelse över Seanets riskfaktorer hänvisas till sidan 3 och 14 i bolagets årsredovisning för 2010, offentliggjord den 14 april 2011, samt föregående delårsrapport för kvartal 1 2011, offentliggjord den 5 maj 2011.

ÖVRIG INFORMATION

Viktiga datum:

Delårsrapport jan-sep 2011
Bokslutskommuniké 2011

11 november 2011
24 februari 2012



Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Solna den 26 augusti 2011

Styrelsen,

Håkan Jansson
Ordförande

Viesturs Vucins
Ledamot & VD

Ulf Löfven
Ledamot

Patrik Salén
Ledamot

Mattias Klintemar
Ledamot

Seanet Maritime Communications AB (publ)

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Certified Adviser och likviditetsgarant för Seanet på First North är Mangold Fondkommission AB.

Seanet Maritime Communications AB (publ)
Org.nr 556694-4954
Vretenvägen 4
171 54 Solna

Redovisningsprinciper

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkterna utgörs huvudsakligen av trafikavgifter och redovisas till den erhållna ersättningens verkliga värde. Intäktsredovisningen görs i den period då tjänsten utförs, från terminerad trafik.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som, efter individuell bedömning, beräknas bli betalt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Avskrivningar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Avskrivningar för installationer påbörjas när de tas i drift.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas: Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet per balansdagen.

Skatter inkl. inkomstskatt

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital. Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels handlas på en öppen marknad till kända belopp eller har en kortare

återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Finansiella skulder

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas. Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts.

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

KSEK	APR-JUN 2011	APR-JUN 2010	JAN-JUN 2011	JAN-JUN 2010	HELÅR 2010
Rörelsens intäkter	4 404	4 664	6 366	6 420	16 762
Rörelsens kostnader					
Direkta Rörliga kostnader (Driftkostnader)	-1 860	-2 740	-2 785	-3 417	-7 514
Direkta Fasta kostnader (Driftkostnader)	-2 494	-2 390	-4 996	-5 015	-11 972
Försäljning och administration	-2 044	-2 443	-3 481	-4 558	-8 397
Personalkostnader	-3 652	-3 443	-6 987	-6 341	-13 058
Summa rörelsens kostnader	-10 050	-11 016	-18 249	-19 330	-40 941
Resultat f. avskrivningar och finansiella poster (EBITDA)	-5 646	-6 352	-11 883	-12 910	-24 179
Avskrivningar	-1 049	-1 895	-2 104	-3 720	-3 712
Resultat före finansnetto	-6 695	-8 247	-13 987	-16 630	-27 891
Finansnetto	-423	-239	-1 064	-679	-1 437
Resultat före skatt (EBT)	-7 118	-8 486	-15 051	-17 309	-29 328
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-7 118	-8 486	-15 051	-17 309	-29 328

RESULTAT PER AKTIE

KSEK	APR-JUN 2011	APR-JUN 2010	JAN-JUN 2011	JAN-JUN 2010	HELÅR 2010
Antal utestående aktier vid periodens utgång	2 308 631	899 203 374	2 308 631	899 203 374	860 319 369
Genomsnittligt ant. utestående aktier	2 308 631	899 203 374	356 713 196	860 319 369	860 319 369
Antal utestående aktier vid periodens utgång eft. utspädning	2 308 631	1 368 722 614	2 308 631	1 368 722 614	1 065 522 325
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning	2 308 631	1 329 842 468	356 713 196	1 273 482 469	1 273 482 469
Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal aktier (SEK)	-3,083	-0,009	-0,042	-0,020	-0,034
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	-3,083	-0,006	-0,042	-0,014	-0,023

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

KSEK	2011-06-30	2010-06-30	2010-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	35 299	31 896	37 745
S:A ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	35 299	31 896	37 745
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Lager	867	867	867
Kundfordringar	5 494	3 652	4 114
Övriga kortfristiga fordringar	1 513	1 234	1 885
Interimsfordringar	4 863	6 942	5 306
Kassa och bank	7 542	1 765	4 238
S:A OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	20 280	14 460	16 410
S:A TILLGÅNGAR	55 579	46 356	54 155
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	17 446	13 379	14 513
Ej reg. aktiekapital	0	0	0
Överkursfond (inkl. emissionskostnader)	-501	8 441	11 971
Balanserat resultat	7 184	10 541	10 541
Årets resultat	-15 052	-17 309	-29 328
S:A EGET KAPITAL	9 077	15 052	7 697
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	18 154	16 964	13 832
Övriga långfristiga skulder	15 000	0	0
S:A LÅNGFRISTIGA SKULDER	33 154	16 964	13 832
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder	11 861	8 185	11 818
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	500	1 920	16 509
Övriga kortfristiga skulder	240	606	1 243
Interimsskulder	747	3 629	3 056
S:A KORTFRISTIGA SKULDER	13 348	14 340	32 626
S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER	55 579	46 356	54 155

KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	APR-JUN 2011	APR-JUN 2010	JAN-JUN 2011	JAN-JUN 2010	HELÅR 2010
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat före finansiella poster	-6 695	-8 247	-13 987	-16 630	-27 891
Avskrivningar	1 049	1 895	2 104	3 720	3 712
Erlagd ränta	-423	-65	-1 064	-679	-1 437
Ökning/minskning varulager	0	0	0	0	0
Ökning/minskning kundfordringar	-764	-396	404	-519	-3 426
Ökning/minskning övr. kortfristiga fordringar	759	114	127	1 126	1 200
Ökning/minskning leverantörsskulder	-3 177	2 471	-4 025	1 288	5 732
Ökning/minskning övr. kortfr. rörelseskulder	0	-1 576	0	3 191	-11 778
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 251	-5 805	-16 441	-8 503	-33 888
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-1 850	0	-1 905	-7 738
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-1 850	0	-1 905	-7 738
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Nyemissioner (netto)	0	4 954	16 432	13 789	26 923
Lån Kreditinstitut	0	0	0	96	11 553
Lån Aktieägare	15 000	-400	15 000	-9 234	-134
Amortering Lån	-11 622	-1 056	-11 687	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 378	3 498	19 745	4 651	38 342
PERIODENS KASSAFLÖDE	-5 873	-4 157	3 304	-5 757	-3 284
Likvida medel vid periodens ingång	13 415	5 922	4 238	7 522	7 522
Likvida medel vid periodens utgång	7 542	1 765	7 542	1 765	4 238



FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

KSEK	APR-JUN 2011	APR-JUN 2010	JAN-JUN 2011	JAN-JUN 2010	HELÅR 2010
Eget kapital vid periodens början	16 599	18 585	7 697	18 572	18 572
Nyemission	0	4 954	16 432	13 789	18 453
Förändring Överkursfond (inkl. emissionskostn.)	-404	0	0	0	0
Periodens resultat	-7 118	-8 486	-15 052	-17 309	-29 328
Eget kapital vid periodens slut	9 077	15 052	9 077	15 052	7 697